

# Årsredovisning

för

## Vägfinnare AB

556656-6716

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Åsa Mårdberg, Styrelsesuppleant

2024-09-10

Styrelsen för Vägfinnare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsult- och utbildningsverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 150	1 480	928	688
Resultat efter finansiella poster	125	214	-25	212
Soliditet (%)	54,1	46,8	26,1	53,4

Omsättningen har minskat med anledning av färre uppdrag under året jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	21 500	15 669	137 528	<b>274 697</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-72 000		<b>-72 000</b>
Balanseras i ny räkning			137 528	-137 528	<b>0</b>
Årets resultat				74 509	<b>74 509</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>21 500</b>	<b>81 197</b>	<b>74 509</b>	<b>277 206</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	81 197
årets vinst	74 509
	<b>155 706</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	155 706
	<b>155 706</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 149 894	1 479 881
Övriga rörelseintäkter		2 400	-103 495
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 152 294</b>	<b>1 376 386</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-4 468
Övriga externa kostnader		-182 563	-176 299
Personalkostnader	2	-824 840	-936 130
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-31 159
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 015 403</b>	<b>-1 148 056</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>136 891</b>	<b>228 330</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 566	-14 354
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 464</b>	<b>-14 299</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>125 427</b>	<b>214 031</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-31 000	-55 000
Förändring av överavskrivningar		0	15 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-31 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>94 427</b>	<b>174 031</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 918	-36 503
<b>Årets resultat</b>		<b>74 509</b>	<b>137 528</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

331 333

339 526

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**331 333**

**339 526**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

5 000

5 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**5 000**

**5 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**336 333**

**344 526**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

47 876

129 813

Övriga fordringar

7 627

7 050

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

705

9 131

**Summa kortfristiga fordringar**

**56 208**

**145 994**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

282 886

232 602

**Summa kassa och bank**

**282 886**

**232 602**

**Summa omsättningstillgångar**

**339 094**

**378 596**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**675 427**

**723 122**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

21 500

21 500

**Summa bundet eget kapital**

**121 500**

**121 500**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

81 197

15 669

Årets resultat

74 509

137 528

**Summa fritt eget kapital**

**155 706**

**153 197**

**Summa eget kapital**

**277 206**

**274 697**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

111 000

80 000

**Summa obeskattade reserver**

**111 000**

**80 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

126 499

164 462

**Summa långfristiga skulder**

**126 499**

**164 462**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

41 400

40 520

Förskott från kunder

0

600

Leverantörsskulder

6 250

17 469

Skatteskulder

0

9 270

Övriga skulder

101 072

124 104

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

**Summa kortfristiga skulder**

**160 722**

**203 963**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**675 427**

**723 122**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	838 035	798 035
Inköp	0	40 000
Försäljningar/utrangeringar	-166 843	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>671 192</b>	<b>838 035</b>
Ingående avskrivningar	-498 509	-467 350
Försäljningar/utrangeringar	166 650	0
Årets avskrivningar	-8 000	-31 159
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-339 859</b>	<b>-498 509</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>331 333</b>	<b>339 526</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>

### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Marianne Kelly, Norengs Redovisning AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2024-09-10

*Åsa Mårdberg*  
Åsa Mårdberg  
Styrelsesuppleant